STOCCAGGIO E TRASPORTO STORAGE & TRANSPORT
220
Contenitori in polipropilene trasparente per alimenti. Estremamente resistenti
alle sollecitazioni, offrono protezione sicura nel trasporto. Dimensioni
adatte a EURO-pallets. Adatti al lavaggio in lavastoviglie, design studiato
per consentire il defluire dell’acqua. Coperchi di colore diverso facilitano
l’individuazione del contenuto. Impilabili, a pieno la loro robustezza consente
un’elevata capacità di sovrapposizione. Fessure di aerazione per un costante

White
Rosso
Red
Verde
Green
Blu
Blue
Giallo
Yellow
Viola
Violet
Marrone
Brown
Contenitore rotondo
Round container
3,8 ø 23,21x19,56 44627W04 44627R04 44627G04 44627B04 44627Y04 44627V04 44627M04
Contenitore rotondo
Round container
7,6 ø 28,28x26,86 44627W08 44627R08 44627G08 44627B08 44627Y08 44627V08 44627M08
Contenitore rotondo
Round container
11,4 ø 37,08x20,51 44627W11 44627R11 44627G11 44627B11 44627Y11 44627V11 44627M11
Coperchio/Lid 3,8 44625W20 44625R20 44625G20 44625B20 44625-20 44625V20 44625M20
Coperchio/Lid 7,6 44625W26 44625R26 44625G26 44625B26 44625-26 44625V26 44625M26
Coperchio/Lid 11,4 44625W34 44625R34 44625G34 44625B34 44625-34 44625V34 44625M34
Il Sistema del codice colore per il settore della ristorazione permette di proteggere i propri clienti dai pericoli di malattie e allergeni dovuti al cibo.
Previene la contaminazione crociata durante la conservazione di diversi tipi di alimenti. Utilizzate i contenitori e i coperchi con codice colore per
tenere separati i cibi non cotti, come la carne cruda, dagli alimenti pronti da consumare. - The Color-Coded Foodservice System enables users
to protect their patrons from food borne illnesses and allergens. Prevents cross contamination when storing different types of food. Use

White
Rosso
Red
Verde
Green
Blu
Blue
Giallo
Yellow
Viola
Violet
Marrone
Brown
Contenitore quadrato
Square container
3,8 23,14x22,34x11,94 44626W04 44626R04 44626G04 44626B04 44626Y04 44626V04 44626M04
Contenitore quadrato
Square container
7,6 23,14x22,34x22,20 44626W08 44626R08 44626G08 44626B08 44626Y08 44626V08 44626M08
Contenitore quadrato
Square container
11,4 29,48x28,87x19,69 44626W11 44626R11 44626G11 44626B11 44626Y11 44626V11 44626M11
Coperchio/Lid 3,8/7,6 44620-14 44620R14 44620G14 44620B14 44620Y14 44620V14 44620M14
Coperchio/Lid 11,4 44620-17 44620R17 44620G17 44620B17 44620Y17 44620V17 44620M17
N
STOCCAGGIO E TRASPORTO STORAGE & TRANSPORT
223
art. dim. cm. h.

Carrello vasca, inox
Sink trolley, stainless steel
Obst/Gemüsewaschwagen, Edelstahl Rostfrei
Chariot à evier, inox
Carro-cuba lavado verduras, inox
Con 4 ruote pivottanti di cui 2 con freno.
4 swivel casters, 2 with brakes.
Impilabile. - Stackable.
Fondo e pareti chiuse.
Solid bottom and sides.
Fondo chiuso e pareti forate.
Solid bottom and perforated sides.
Fondo e pareti forate.
All perforated.
art. dim. cm. h. lt.
44512E12 60x40 7   12
44512E21 60x40 10   21
Contenitore sovrapponibile, HDPE
Stackable container, HDPE
Behälter, stapelbar, HDPE
Conteneur empilable, HDPE
Contenedor apilable, HDPE
art. dim. cm. h. lt.
44513E12 60x40 7   12
44513E21 60x40 10   21
Contenitore sovrapponibile, HDPE
Stackable container, HDPE
Behälter, stapelbar, HDPE
Conteneur empilable, HDPE
Contenedor apilable, HDPE
art. dim. cm. h. lt.
44511E21 60x40 10   21
44511E63 60x40 32   63
44511E90 60x40 45   90
Contenitore sovrapponibile, HDPE
Stackable container, HDPE
Behälter, stapelbar, HDPE
Conteneur empilable, HDPE
Contenedor apilable, HDPE
Fondo e pareti chiuse.
Solid bottom and sides.
art. dim. cm. h.
41763-30 40x30 2
Coperchio, polipropilene
Lid, PP
Deckel, PP
Couvercle, PP
Tapa, PP
art. dim. cm. h. lt.
44521E10 40x30 12   10
Contenitore sovrapponibile, HDPE
Stackable container, HDPE
Behälter, stapelbar, HDPE
Conteneur empilable, HDPE

226
Fondo chiuso e pareti forate.
Solid bottom and perforated sides.
Fondo chiuso e pareti forate.
Solid bottom and perforated sides.
art. dim. cm. h. lt.
44522-16 40x30 17   16
44522-21 40x30 22   21
44522-31 40x30 32   31
Contenitore sovrapponibile, HDPE
Stackable container, HDPE
Behälter, stapelbar, HDPE
Conteneur empilable, HDPE
Contenedor apilable, HDPE
art. dim. cm. h. lt.
44522E10 40x30 12   10
Contenitore sovrapponibile, HDPE
Stackable container, HDPE
Behälter, stapelbar, HDPE
Conteneur empilable, HDPE

Insulated box GN 1/1
GN 1/1 Thermobehälter
Conteneur isotherme GN 1/1
Contenedor isotérmico GN 1/1
art. cm. ext. cm. int. lt.
44961-03 42x42x34,5 36x36x28 36
Contenitore isotermico PIZZABOX
Insulated container
Thermobehälter
Conteneur isotherme
Contenedor isotérmico
Con sistema di rilascio del vapore.
With steam release system.
N
art. dim. cm. per/for
44975C50 58,5x58,5 44975-50
44987C11 68x52 44987-11
44987C60 75x61 44987-60
44967C62 62x42 44968-00
Carrello, alluminio/ABS
Dolly, aluminum/ABS
Fahrgestell, Aluminium/ABS
Chariot, aluminium/ABS

Insulated Monoking box
Monoking-Thermobehälter
Conteneur isotherme Monoking
Contenedor individual isotérmico
art. dim. cm. dim. int.
44976-01 42,5x35x16 42x29x12
Box isotermico Thermoking
Insulated Thermoking box
Thermoking-Thermobehälter
Conteneur isotherme Thermoking
Contenedor individual isotérmico
art. dim. cm. dim. int.
44976-03 47x37x18,5 40x30x11,5
art. cm. ext. cm. int.
44975-35 41x41x7,5 35x35x7,5  Base e coperchio/Base and lid
44975H35 41x41x7,5 35x35x4,5  Estensore/Extender
Contenitore isotermico PIZZA
Insulated container
Thermobehälter
Conteneur isotherme